sexta-feira, 30 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00545 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

Decreto nº 04, 30 de janeiro de 2015

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Municipal de Avaliação de bens
imóveis e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL  MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,  no uso de suas atribuições
legais, e com fundamento no que dispõe o artigo 71, inciso VII da Lei Orgânica do Município,

Decreta:

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Comissão Municipal de Avaliação para fins de
desapropriação, aquisição e alienação, bem como para fins de locação, os seguintes
servidores:

JOSÉ MARIO PEREIRA QUEIROZ, Engenheiro Civil - Presidente

JOSÉ NUNES DO LAGO, Gerente de Transporte – Membro

JOSENILTON MATOS MAIA, Agente de Finanças -  Membro

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
sentido contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, 30 de janeiro de 2015

    NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA
     Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3864B5ACD3A87B8D7E74DDE5F6B845C

		2015-01-30T11:55:11-0300